応募申込書
令和  年  月  日

加古川市教育長  様

                   （〒   －     ）

住  所

               （所在地）

                団 体 名

代表者名               印

               連 絡 先

加古川市立公民館喫茶運営事業者募集について、下記のとおり申込みます。

物件

番号
公民館名 応募価格

 公民館 円

※（１）応募価格は、各物件に教育委員会が設定する最低使用料以上の金額

を記入してください。

 （２）応募価格は、年額として百円単位で記入してください。

 （３）初めの数字の頭に¥を記入してください。

 （４）金額はアラビア数字で記入してください。

（５）金額の訂正は無効となります。

誓  約  書

私は、加古川市教育委員会が実施する加古川市立公民館喫茶コーナー運営事業者の

募集の申込みに当たり次の事項を誓約します。

１  応募申込書の提出に際し、加古川市立公民館喫茶コーナー運営事業者募集要項

について十分理解し、承知の上で申し込み、参加します。

２  加古川市立公民館喫茶コーナー運営事業者募集要項の「２ 応募資格」に定める

必要な資格を有します。

３  運営事業者の決定に関して、加古川市ホームページに価格と設置事業者の名称

を掲載することに同意します。

令和  年  月  日

加古川市教育長  様

住    所

 （所在地）

団 体 名

代表者名                             印

販 売 品 目
【団体名               】

（注）１．予定している主なメニュー名、提供価格（税込）を記載してください。

２. 上記メニューは必須とします。

メニュー名 提供価格（税込） 備考

ホットコーヒー  ※必須

アイスコーヒー  ※必須

オレンジジュース ※必須

令和  年  月  日

加古川市長 宛

加古川市市税確認承諾書

１ 私（当社）は加古川市市税の納付状況の確認のため、以下のことを承諾します。

すべての加古川市税（市県民税、法人市民税、固定資産税・都市計画税及び軽自

動車税をいう。）の納付又は納入状況を収税課が調査し、その調査結果を加古川市立

公民館喫茶コーナー運営事業者の公募に係る申請事務の確認に利用すること。

２ 上記１の承諾の有効期限は、令和８年３月 31日までとします。

【 承 諾 者 】

住 所
（所在地）

ふりがな

氏 名
(名称及び代表者名)

生年月日 年   月   日

収
税
課
使
用
欄

状況 備考

再申請時使用欄